Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle
článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Smluvní strany sjednaly kupní cenu za předmět plněni v rozsahu a v provedeni
dle ČI. Il této smlouvy takto:

celková cena zboží:

321.056,43 Kč bez DPH
DPH 21 % 67.421,85 Kč
CELKEM 388.478,28 Kč
(Slovy třistaosmdesátosmtisÍcčtyřistasedmdesátosm korun českých a dvacetosm haléřů
S DPH).

Jednotkové ceny jsou součástí přehledu obsaženého v příloze č. 1.
2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou

považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnujÍcÍ cenu za